



Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS

Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 10046327

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Jørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10046327

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørn Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse i aktieselskabet Entreprenørfirmaet Jørn Nielsen A/S samt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.094 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.375)	(11.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		978.693	1.533.783
Andre finansielle indtægter	1	198.714	217.628
Andre finansielle omkostninger	2	(20.684)	(22.145)
Resultat før skat		1.141.348	1.718.266
Skat af årets resultat	3	(47.701)	(40.731)
Årets resultat		1.093.647	1.677.535
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	1.000.000
Overført resultat		979.247	677.535
Resultatdisponering		1.093.647	1.677.535

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.231.907	12.253.214
Finansielle aktiver	4	13.231.907	12.253.214
Anlægsaktiver		13.231.907	12.253.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.775.123	10.081.563
Tilgodehavende skat		214.216	0
Tilgodehavender		8.989.339	10.081.563
Likvide beholdninger		1.550.631	1.809.441
Omsætningsaktiver		10.539.970	11.891.004
Aktiver		23.771.877	24.144.218

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.502.998	22.523.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	1.000.000
Egenkapital		23.742.398	23.648.751
Skyldig skat		0	22.586
Anden gæld		29.479	472.881
Kortfristede gældsforpligtelser		29.479	495.467
Gældsforpligtelser		29.479	495.467
Passiver		23.771.877	24.144.218

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.523.751	1.000.000	23.648.751
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	979.247	114.400	1.093.647
Egenkapital ultimo	125.000	23.502.998	114.400	23.742.398

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	198.714	217.628
	198.714	217.628

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.834	21.295
Øvrige finansielle omkostninger	850	850
	20.684	22.145

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	35.784	40.586
Regulering vedrørende tidligere år	11.917	145
	47.701	40.731

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.236.299
Kostpris ultimo	14.236.299
Nedskrivninger primo	(1.983.085)
Andel af årets resultat	978.693
Nedskrivninger ultimo	(1.004.392)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.231.907

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Entreprenør Jørn Nielsen A/S	Odense	A/S	100	13.231.907	978.693

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
